



Signatur A/S

Hauser Plads 10, st.
1127 København K
CVR-nr. 29186898

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2021

Pernille Colding
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Signatur A/S

Hauser Plads 10, st.

1127 København K

CVR-nr.: 29186898

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lars Aleth, formand

Jette Nejtgaard

Hans-Henrik Langevad

Pernille Colding

Direktion

Pernille Colding, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive medie bureau og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 816 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 8.181 t.kr. og en egenkapital på 2.780 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.098.617	4.838.570
Personaleomkostninger	1	(3.636.165)	(3.689.165)
Af- og nedskrivninger	2	(427.355)	(484.945)
Driftsresultat		1.035.097	664.460
Andre finansielle indtægter	3	79.173	39.002
Andre finansielle omkostninger	4	(65.014)	(62.172)
Resultat før skat		1.049.256	641.290
Skat af årets resultat	5	(233.016)	(143.952)
Årets resultat		816.240	497.338
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		816.000	497.000
Overført resultat		240	338
Resultatdisponering		816.240	497.338

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		762.636	764.022
Indretning af lejede lokaler		955	3.235
Materielle aktiver	6	763.591	767.257
Deposita		182.700	182.700
Andre tilgodehavender		75.000	75.000
Udskudt skat	8	0	157.178
Finansielle aktiver	7	257.700	414.878
Anlægsaktiver		1.021.291	1.182.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.851.123	3.891.274
Andre tilgodehavender		21.448	25.471
Periodeafgrænsningsposter		186.206	214.994
Tilgodehavender		4.058.777	4.131.739
Likvide beholdninger		3.101.430	1.566.751
Omsætningsaktiver		7.160.207	5.698.490
Aktiver		8.181.498	6.880.625

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overført overskud eller underskud		1.264.352	1.264.112
Forslag til udbytte for regnskabsåret		816.000	497.000
Egenkapital		2.780.352	2.461.112
Udskudt skat	8	36.736	0
Hensatte forpligtelser		36.736	0
Deposita		0	47.745
Anden gæld		193.899	89.985
Langfristede gældsforpligtelser	9	193.899	137.730
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		47.974	220.513
Deposita		49.177	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.659.953	3.014.008
Skyldig skat		39.102	0
Anden gæld		1.374.305	1.047.262
Kortfristede gældsforpligtelser		5.170.511	4.281.783
Gældsforpligtelser		5.364.410	4.419.513
Passiver		8.181.498	6.880.625
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	700.000	1.264.112	497.000	2.461.112
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(497.000)	(497.000)
Årets resultat	0	240	816.000	816.240
Egenkapital ultimo	700.000	1.264.352	816.000	2.780.352

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.250.934	3.277.773
Pensioner	349.404	370.654
Andre omkostninger til social sikring	35.827	40.738
	3.636.165	3.689.165
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	427.355	484.945
	427.355	484.945

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Valutakursreguleringer	79.173	39.002
	79.173	39.002

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	24.115	14.480
Øvrige finansielle omkostninger	40.899	47.692
	65.014	62.172

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	39.102	0
Ændring af udskudt skat	193.914	143.952
	233.016	143.952

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.580.473	11.405
Tilgange	423.689	0
Kostpris ultimo	5.004.162	11.405
Af- og nedskrivninger primo	(3.816.451)	(8.170)
Årets afskrivninger	(425.075)	(2.280)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.241.526)	(10.450)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	762.636	955

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	182.700	75.000	157.178
Afgange	0	0	(157.178)
Kostpris ultimo	182.700	75.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	182.700	75.000	0

8 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	(4.229)	57.697
Tilgodehavender	40.965	(47.299)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	146.780
Udskudt skat i alt	36.736	157.178

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	193.899
	193.899

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	248.929	342.254

Selskabets huslejekontrakt kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingskontrakter med restøbetider på op til 7 måneder.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Kreativitet og Kommunikations Garantifond stillet sikkerhed med 0,5 mio. kr., som sikkerhed for en kollektiv sikkerhedsstillelse.

Der er udstedt virksomhedspant til Danske Bank på 6,0 mio. kr.
